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DOSSARD
1 226
2 237
3 241
4 227
5 211
6 218
7 208
8 230
9 229
10 212
11 233
12 216
13 242
14 207
15 209
16 240
17 214
18 225
19 206
20 205
21 228
22 217
23 219
24 213
25 222
26 232
27 231
28 203
29 204
30 223
31 238
32 220
33 221
34 235
35 201
36 239
37 243
38 215
39 236

NOM
ESTOUDRE
NAVARRO
POIROT
TORQUEBIAU
LACOUSTILLE
COMBES
BODIN
VALETTE
SAULO
FERRI
BODART
DELBOURG
POUX
DE GINESTET
GOU
RAYNAL
ROUX
CHAVARDES
DEVAMBEZ
LEREAU
ECHARD
COGET
CcoT
EL AHMADI
COLS
MAZERES
EURY
ALVES DE CASTRO
FANJAUD
DA SILVA
SARDA
MARTI
LENORMAND
ARANEGA
CouTou
LOPEZ
ALARCON
NABENEZA
NOUAL

PRENOM
JEREMY
LAURENT
LEO
GAEL
BASTIEN
JEROME
SIMON
FABRICE
GUILLAUME
GILLES
PIERRE

JEREMIE
VINCENT
CHARLES
NICOLAS
MICHAEL
MATTHIAS
GREGORY
ARNAUD
DAVID
FLORIAN
LAURIE
PIERRE JEAN
JAOID
MORGANE
JULIE
DIDIER
ELODIE
ALEXANDRE
WALTER
YOAN
MARTINE
YVES
DOMINIQUE
PASCAL
CELIA
BEATRICE
SERGE
CLOE
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22
23

24

25

26

27

28

29
30

31

CAT /cat

MO
SE
SE
M2
M1
M2
M1
M2
SE
MO
MO
SE
M1
M1
M2
M1
SE
M2
MO
MO
SE
SE
MO
MO
SE
SE
M2
MO
M1
M1
M1
M4
M4
M5
MO
MO
SE
M3
SE

30 Km - 1100 D+
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CLUB

CLERMONT SPORT ENDURANCE
Tdr Béziers

Santé bon la forme / Team Torquebiau
TAM MONTADY - Chameaux de Béziers - VCCB
Amicale Hérault
Chacal du canal

CHAMEAUX DE BEZIERS
BDK
Trail Rail Club
NL

TAM MONTADY
PIGNAN VTT

My Tribe Triathlon

Vias Trail Running
Vias Trail Running

LRUN (Lieuran)
acpa agde
Les grolles trotteurs du minervois
Jogging Narbonne Montplaisir
Run&Trail Sauvian

Les Trotteurs d'en Laure
TRAIL DU SOMAIL

UAG RUNNING GAILLAC
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TEMPS
02:38:56
02:43:11
02:53:39
02:54:41
02:58:22
03:00:42
03:00:53
03:06:44
03:08:41
03:13:08
03:14:46
03:15:50
03:18:16
03:18:16
03:18:57
03:20:43
03:20:46
03:22:20
03:25:31
03:26:51
03:28:38
03:30:11
03:30:12
03:31:47
03:33:47
03:38:00
03:41:42
03:42:43
03:42:47
03:49:43
03:51:14
03:53:24
03:59:29
04:02:23
04:12:26
04:31:29
04:31:30
04:31:31
05:06:45

Vit.
11,3
11,0
10,4
10,3
10,1
10,0
10,0

9,6

9,5

9,3

9,2

9,2

9,1

9,1

9,0

9,0

9,0

8,9

8,8

8,7

8,6

8,6

8,6

8,5

8,4

8,3

8,1

8,1

8,1

7,8

7,8

7,7

75

7,4

71

6,6

6,6

6,6

5,9




30 Km - 1100 D+

PRENOM Vit.
40 234 MARCOUIRE DAMIEN M 32 | SE | 7 05:06:46 5,9
41 224 CROS ADAM M 33 | SE | 8 05:06:46 5,9
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